
Řetězové propojení (pouze technologie Thunderbolt 2) 1



ŘETĚZOVÉ PROPOJENÍ (POUZE TECHNOLOGIE
THUNDERBOLT 2)

Pomocí dvou portů technologie Thunderbolt 2 můžete provést:
Přímé připojení k počítači, který je kompatibilní s technologií Thunderbolt 2 nebo technologií Thunderbolt první■

generace
Řetězové propojení s přístroji a displeji, které jsou kompatibilní s technologií Thunderbolt 2 a technologií■

Thunderbolt první generace

ŘETĚZOVÉ PROPOJENÍ: TECHNOLOGIE THUNDERBOLT 2 A
TECHNOLOGIE THUNDERBOLT PRVNÍ GENERACE

Technologie Thunderbolt 2 je aktualizací technologie Thunderbolt první generace. Zatímco technologie
Thunderbolt nadále poskytuje působivé přenosové rychlosti až 10 Gb/s obousměrně, technologie Thunderbolt 2
nabízí vyšší výkon s potenciálem až 20 Gb/s obousměrně. Technologie Thunderbolt 2 vám také poskytuje větší
flexibilitu při použití videa a dat, protože přiřazuje větší propustnost streamu, který nese větší zatížení. Abyste
mohli využít aktualizace výkonu a inteligentní sdílení šířky pásma, musíte mít počítač, který podporuje
technologii Thunderbolt 2.
Podobně jako u technologie Thunderbolt první generace, jedno řetězové propojení zařízení s technologií
Thunderbolt 2 může obsahovat až sedm zařízení, včetně počítače. Například můžete řetězově propojit pět
pouzder LaCie 2big Thunderbolt 2 na stejném vedení s displejem. Za předpokladu, že váš počítač podporuje
technologii Thunderbolt 2, přenosová rychlost má potenciál dosáhnout až 20 Gb/s obousměrně pro všechna
zařízení.
Můžete také přidáním LaCie 2big vytvořit řetězové propojení, které zahrnuje zařízení s technologií Thunderbolt
první generace. Například váš počítač podporuje technologii Thunderbolt 2 a do řetězového propojení přidáte
LaCie 2big obsahující tři zařízení s technologií Thunderbolt první generace pro ukládání dat a displej s portem
MiniDisplay. V takovém případě se ujistěte, že LaCie 2big je první pouzdro připojené k počítači. Pokud je zařízení
Thunderbolt 2 řetězově propojeno za zařízeními a/nebo displeji Thunderbolt první generace, pak můžete ztratit
vyšší výkon, který nabízí technologie Thunderbolt 2.

 



Řetězové propojení (pouze technologie Thunderbolt 2) 2

Jak provést řetězové propojení

Připojte kabel Thunderbolt k jednomu z portů Thunderbolt 2 na zadní straně zařízení LaCie 2big a k vašemu
počítači. Další port lze použít k řetězovému propojení periferních zařízení podporujících technologie Thunderbolt
první generace a Thunderbolt 2, jako jsou například pevné disky a monitory. Pokud máte jiné úložné zařízení
Thunderbolt 2, pak se před přidáním zařízení a/nebo displejů s technologií Thunderbolt první generace ujistěte,
že zařízení připojujete k LaCie 2big.

Důležitá informace o kabelu: Když připojujete pouzdro k počítači nebo ke kompatibilním zařízením,
používejte kabely speciálně konstruované tak, aby podporovaly technologii Thunderbolt. Kabely technologie
Thunderbolt jsou kompatibilní se zařízeními s technologií Thunderbolt 2 a Thunderbolt první generace.

Důležitá informace: Aby mohla technologie Thunderbolt 2 dosáhnout přenosové rychlosti až 20 Gb/s
obousměrně, musí být úložiště LaCie 2big připojeno k počítači, který podporuje technologii Thunderbolt 2.
Připojení LaCie 2big k počítači, který podporuje technologii Thunderbolt první generace, umožňuje
přenosovou rychlost až 10 Gb/s obousměrně.

Řetězové propojení: režim nečinnosti

Zařízení využívající technologie Thunderbolt 2 a Thunderbolt první generace můžete řetězově propojit se
zařízeními s technologií Thunderbolt i v případě, že jsou disky vypnuté. Do režimu nečinnosti je uvedete krátkým
stisknutím napájecího tlačítka LED (viz Diody LED a napájecí tlačítko LED). Stavová dioda LED bude blikat
pomalu, což znamená, že zařízení LaCie 2big je v režimu nečinnosti. Zařízení technologie Thunderbolt řetězově
propojené se zařízením LaCie 2big budou i nadále napájena.

http://manuals.lacie.com/cs/manuals/2big-tbt2/led

	Řetězové propojení (pouze technologie Thunderbolt 2)
	Řetězové propojení: Technologie Thunderbolt 2 a technologie Thunderbolt první generace
	Jak provést řetězové propojení
	Řetězové propojení: režim nečinnosti




